
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 

 
ISTITUTO DESTINATARIO DI FONDI STRUTTURALI EUROPEI PON FSE-FESR  

 
 
 

 
  
 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC)  
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”  

2014-2020 finanziato con FSE E FDR  
Asse I – Istruzione –  

Obiettivo Specifico 10.2  
Azione 10.2.2 

 
DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO DEL PROGETTO PON 

NON STIAMO SOLO GIOCANDO, STIAMO IMPARANDO 
 

Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-617  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso prot. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021 “Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico ““Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E 
FDR Asse I – Istruzione”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  
Obiettivo Specifico 10.1 – Riduzione della dispersione scolastica e formativa  Azione 10.1.1 - Interventi 
di sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e bisogni educativi.  
 
VISTA la Delibera  del Collegio dei Docenti n. 60 del 6.05.2021, con la quale è stata approvata 
l’adesione al progetto di cui all’Avviso prot. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Circolo n. 40 del 12.05.2021 con la quale è stata approvata 
l’adesione al progetto di cui all’Avviso prot. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Curcolo n. 55 del 4.06.2021 con la quale è stato approvato 
l’inserimento del progetto di cui all’Avviso prot. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021 al PTOF; 
 

CIRCOLO DIDATTICO DI BARONISSI
Viale Sandro Pertini, 2 – 84081 Baronissi (SA)

Tel. +39 089/828291  - fax +39 089/828286
Email saee01400b@istruzione.it PEC saee01400b@pec.istruzione.it

C.F. 80023960653 - Codice UFVGBY DirezioneDidatticaStatale
Baronissi





 
 
 
 
 
 
 
VISTA la candidatura n. 1050622 presentata dalla Direzione Didattica di Baronissi; 
 
VISTA la nota MIUR AOODGEFID  prot. n. 17355 del 1.06.2021 trasmessa agli UU.SS.RR. di competenza, 
contenente le graduatorie regionali definitive e che vede il progetto presentato dallA DIREZIONE Didattica di 
Baronissi nella posizione n.776 in Cmpania, acquisita al nostro protocollo con nota del 7.06.2021 n. 2975; 
 
VISTA la nota MIUR AOODGEFID  prot. n. 17510  del 4.06.2021, acquisita dal nostro protocollo con nota del 
7.06.2021 n. 2976, con la quale è stata comunicata all’USR  Campania l la formale autorizzazione all’avvio delle 
attività e l’inizio dell’ammissibilità della spesa, con conclusione entro il 31/08/2022;: 
 
VISTA la lettera di autorizzazione inviata alla Direzione Didattica di Baronissi, Prot.n. AOODGEFID-
17648 del 07.06.2021; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 49 del  4. 6. 2021 con la quale è stato approvato 
l’inserimento in bilancio del progetto di cui all’Avviso prot. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021; 

 
DETERMINA 

 
L’assunzione in Bilancio – Programma Annuale 2021 del progetto di cui all’Avviso prot. 
AOODGEFID/9707 del 27.04.2021 
 
• Progetto dal Titolo: “NON STIAMO SOLO GIOCANDO, STIAMO IMPARANDO” che 

prevede la realizzazione di n. 16 moduli sulle competenze di base  
Importo pari a Euro € 81.312,00 
Aggregato 02 - 01 – “Fondi sociali europei (FSE)” (Fondi Vincolati) delle Entrate  
Progetto P. 2. 6. FES Apprendimento e socialità-10.2.2 A-FSEPON-CA-2021-617  “NON STIAMO 
SOLO GIOCANDO, STIAMO IMPARANDO” per Euro € 81.312,00 nelle Uscite  
 
MODULI: 

Tipologia modulo Titolo Costo 

Competenza alfabetica funzionale Leggiamo con allegria € 5.082,00 

Competenza alfabetica funzionale Il giornale di classe € 5.082,00 

Competenza alfabetica funzionale Legger…mente € 5.082,00 

Competenza alfabetica funzionale Italiano, che passione € 5.082,00 

Competenza alfabetica funzionale Italiano: la mia lingua € 5.082,00 

Competenza alfabetica funzionale Giocare con l’italiano € 5.082,00 

Competenza multilinguistica English for ever € 5.082,00 

Competenza multilinguistica Funny English € 5.082,00 

Competenza multilinguistica Wonderful English € 5.082,00 

Competenza multilinguistica English for you € 5.082,00 



 
 
 
 
 
 
 

Competenza in Scienze, Tecnologie, Ingegneria e 
Matematica (STEM) 

Giochiamo con la matematica € 5.082,00 

Competenza in Scienze, Tecnologie, Ingegneria e 
Matematica (STEM) 

Matematicamente imparo € 5.082,00 

Competenza in Scienze, Tecnologie, Ingegneria e 
Matematica (STEM) 

Cerco e…scopro € 5.082,00 

Competenza in Scienze, Tecnologie, Ingegneria e 
Matematica (STEM) 

Numeri che passione € 5.082,00 

Competenza in Scienze, Tecnologie, Ingegneria e 
Matematica (STEM) 

Diversa-mente matematica € 5.082,00 

Competenza in Scienze, Tecnologie, Ingegneria e 
Matematica (STEM) 

Un mare di scienze € 5.082,00 

 TOTALE SCHEDE FINANZIARIE € 81.312,00 
 

DI DISPORRE la pubblicazione della presente decisione, in allegato a tutta la documentazione relativa 
all’argomento, sul sito internet dell’istituzione scolastica all’Albo on line ed alla sezione “Amministrazione 
Trasparente – Provvedimenti” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Prof.ssa Paola Rosapepe 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 


		2021-06-08T20:24:44+0200
	ROSAPEPE PAOLA




